[image: image1.png]PROTOCOLO 31280/2016 - 21/11/2016 10:41

INDICAÇÃO Nº      2799 /2016

ASSUNTO: SOLICITA REMOÇÃO DE UMA CARCAÇA DE AUTOMÓVEL VELHO, NA RUA PEDRO SOARES PENTEADO, NA VILA SANTA CRUZ, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar remoção de uma carcaça de automóvel velho, descartada na Rua Pedro Soares Penteado, ao lado do nº 514, na Vila Santa Cruz, pois, os moradores estão reclamando e pedindo a limpeza no local, principalmente, em razão de retenção das águas de chuva, em seu interior.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
18 de novembro de 2016.

                                 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

   Vereador – REDE de Sustentabilidade